
Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2013 i 2014)F CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

46 Tortosa Cabrera, Júlia 14/9/2014 Avenç1 00:24:25

105 Pla Solivellas, Sofia 25/2/201 Àgora2 00:36:94

127 MEDINA CORDERO, EMMA 18/3/2014 Altres Escoles3 00:37:46Club Tennis Natació Sant 

167 Miyar-Rogstad, Alba 26/9/201 Escola Europa4 00:38:78

275 Pitta Codina, Maria 16/1/2014 Altres Escoles5 00:40:06

268 Quintín Ibáñez, Clhoe 21/11/201 Altres Escoles6 00:40:53Club Tennis Natació Sant 

78 Salvador Baltà, Mar 22/1/2013 Escola Ciutat d'Alba7 00:42:38

252 LOPEZ DE ARMAS, AMANDA 14/10/201 Àgora8 00:43:06

123 Gaspa Martinez, Paula 8/4/2014 Altres Escoles9 00:43:40Club Tennis Natació Sant 

270 Casanueva Grau, ANNA 31/8/2013 Altres Escoles10 00:43:85Club Tennis Natació Sant 

253 PUJOL GOMEZ, VALENTINA 4/9/2014 Àgora11 00:47:28

257 BELDA CERNIAUSKAITE, INÉS 3/11/2014 Àgora12 00:48:65

90 Canton Muñoz, María 29/8/201 Pureza de María13 00:49:12

52 Clotet Ferré, Jana 21/5/2014 Avenç14 00:50:68

273 Macián Peribáñez, Marina 11/5/2014 Escola Europa15 00:50:79

241 GAGO, JULIA 10/10/201 Àgora16 00:52:00

151 García Martin, Chloé 2/8/2013 Pureza de María17 00:52:06

50 Laguia Font, Aina 12/7/2014 Thau18 00:52:13

251 DE PABLO MADUEÑO, CRISTINA 13/8/2014 Àgora19 00:52:78

242 Batlle Cantero, Clara 31/8/2013 Àgora20 00:53:34

163 Montalvo Ache, Sílvia 25/9/201 Escola Pins del Vallè21 00:59:59

23 Callahan Castellà, Lola 13/11/201 Escola Catalunya22 01:10:00

lunes, 17 de febrero de 2025 Página 1 de 1



Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Aleví (2013 i 2014)F BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 24-25CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

275 Pitta Codina, Maria 16/1/2014 Altres Escoles1 00:50:25

270 Casanueva Grau, ANNA 31/8/2013 Altres Escoles2 00:50:25Club Tennis Natació Sant C

105 Pla Solivellas, Sofia 25/2/201 Àgora3 00:50:30

127 MEDINA CORDERO, EMMA 18/3/2014 Altres Escoles4 00:52:35Club Tennis Natació Sant C

167 Miyar-Rogstad, Alba 26/9/201 Escola Europa5 00:52:69

151 García Martin, Chloé 2/8/2013 Pureza de María6 00:55:22

158 Cases Bazarra, Iria del Carmen 13/8/2013 Altres Escoles7 00:57:29

90 Canton Muñoz, María 29/8/201 Pureza de María8 01:00:56

253 PUJOL GOMEZ, VALENTINA 4/9/2014 Àgora9 01:02:91

242 Batlle Cantero, Clara 31/8/2013 Àgora10 01:03:15

163 Montalvo Ache, Sílvia 25/9/201 Escola Pins del Vallè11 01:04:28

123 Gaspa Martinez, Paula 8/4/2014 Altres Escoles12 01:05:06Club Tennis Natació Sant C

50 Laguia Font, Aina 12/7/2014 Thau13 01:05:22

305 Lara Muñoz, Sandra 5/9/2014 Escola Collserola14 01:05:46

268 Quintín Ibáñez, Clhoe 21/11/201 Altres Escoles15 01:05:72Club Tennis Natació Sant C

78 Salvador Baltà, Mar 22/1/2013 Escola Ciutat d'Alba16 01:08:34

164 Montalvo Ache, Sara 25/9/201 Escola Pins del Vallè17 01:12:34

23 Callahan Castellà, Lola 13/11/201 Escola Catalunya18 01:14:75

251 DE PABLO MADUEÑO, CRISTINA 13/8/2014 Àgora19 01:30:54
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2013 i 2014)F ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

105 Pla Solivellas, Sofia 25/2/201 Àgora1 00:46:93

167 Miyar-Rogstad, Alba 26/9/201 Escola Europa2 00:49:00

127 MEDINA CORDERO, EMMA 18/3/201 Altres Escoles3 00:49:00Club Tennis Natació Sant 

123 Gaspa Martinez, Paula 8/4/2014 Altres Escoles4 00:49:44Club Tennis Natació Sant 

268 Quintín Ibáñez, Clhoe 21/11/201 Altres Escoles5 00:52:40Club Tennis Natació Sant 

78 Salvador Baltà, Mar 22/1/201 Escola Ciutat d'Alba6 00:52:56

252 LOPEZ DE ARMAS, AMANDA 14/10/201 Àgora7 00:53:44

270 Casanueva Grau, ANNA 31/8/201 Altres Escoles8 00:55:72Club Tennis Natació Sant 

90 Canton Muñoz, María 29/8/201 Pureza de María9 00:59:97

50 Laguia Font, Aina 12/7/201 Thau10 01:05:66

241 GAGO, JULIA 10/10/201 Àgora11 01:06:82

23 Callahan Castellà, Lola 13/11/201 Escola Catalunya12 01:23:28
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2013 i 2014)M CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

41 Herrero, Nicolas 31/12/201 Escola L'Olivera1 00:37:34

144 Vicente, Marc 17/2/2013 La Farga2 00:37:63

0 VELASCO, GABRIEL Altres Escoles3 00:38:53Club Tennis Natació Sant 

176 Lotterio Santos, Gabriel 12/9/2013 Altres Escoles4 00:38:75CN VALLDOREIX

0 VINYES, NICO Altres Escoles5 00:39:38Club Tennis Natació Sant 

18 LECEA ARMENGOL, MARC 20/4/201 Escola Collserola6 00:39:53

98 Navarro Cardona, Adrià 19/2/2013 Escola Europa7 00:39:75

96 Medina Negre, Biel 29/4/201 Avenç8 00:39:93

122 ESPINOSA ENTRALLA, HUGO 16/9/2013 Altres Escoles9 00:40:54Club Tennis Natació Sant 

240 Santamaria Carreras, Pol 2/4/2013 Àgora10 00:42:56

28 Carreras Pujades, Biel 28/3/201 Pureza de María11 00:42:94

194 Charosky Rodríguez, Gael 29/8/201 Escola Gerbert d'O12 00:43:10

22 DOMENJÓ SOLER, GERARD 7/11/2014 Escola Pi d'en Xand13 00:43:85

249 PEREA JIMENEZ, ICHARRI 18/6/2014 Àgora14 00:46:72

292 Roche, Nicolas 12/6/2014 Escola Europa15 00:49:34

295 Barba Pérez, Èric 6/11/2014 Escola Pi d'en Xand16 00:54:00

304 SUBIAS ONRUBIA, BLAI 15/10/201 Escola Joan Maragal17 00:56:43

125 MARTI CIFUENTES, BERNAT 17/6/2014 Altres Escoles18 01:00:82Club Tennis Natació Sant 

254 SAMARANCH, JORDI 14/11/201 Àgora19 01:01:19

150 Wang, Rhys Ruifeng 23/10/201 Altres Escoles20 01:14:25Centre Obert OMET
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Aleví (2013 i 2014)M BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 24-25CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

176 Lotterio Santos, Gabriel 12/9/2013 Altres Escoles1 00:49:97CN VALLDOREIX

109 Nocera Quintanilla, Víctor 5/1/2013 Pureza de María2 00:51:72

0 VELASCO, GABRIEL Altres Escoles3 00:53:06Club Tennis Natació Sant C

96 Medina Negre, Biel 29/4/201 Avenç4 00:57:41

0 VINYES, NICO Altres Escoles5 00:58:41Club Tennis Natació Sant C

292 Roche, Nicolas 12/6/2014 Escola Europa6 00:59:65

41 Herrero, Nicolas 31/12/201 Escola L'Olivera7 01:00:37

122 ESPINOSA ENTRALLA, HUGO 16/9/2013 Altres Escoles8 01:01:47Club Tennis Natació Sant C

194 Charosky Rodríguez, Gael 29/8/201 Escola Gerbert d'O9 01:01:59

28 Carreras Pujades, Biel 28/3/201 Pureza de María10 01:02:63

22 DOMENJÓ SOLER, GERARD 7/11/2014 Escola Pi d'en Xand11 01:04:09

254 SAMARANCH, JORDI 14/11/201 Àgora12 01:08:62

295 Barba Pérez, Èric 6/11/2014 Escola Pi d'en Xand13 01:10:03

304 SUBIAS ONRUBIA, BLAI 15/10/201 Escola Joan Maragal14 01:13:47

92 Rodriguez  Horna, Ismael 12/9/2014 Santa Isabel15 01:23:16

125 MARTI CIFUENTES, BERNAT 17/6/2014 Altres Escoles16 01:32:75Club Tennis Natació Sant C
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Aleví (2013 i 2014)M ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

0 VELASCO, GABRIEL Altres Escoles1 00:47:63Club Tennis Natació Sant 

240 Santamaria Carreras, Pol 2/4/2013 Àgora2 00:50:50

96 Medina Negre, Biel 29/4/201 Avenç3 00:50:65

176 Lotterio Santos, Gabriel 12/9/201 Altres Escoles4 00:53:53CN VALLDOREIX

122 ESPINOSA ENTRALLA, HUGO 16/9/201 Altres Escoles5 00:54:07Club Tennis Natació Sant 

249 PEREA JIMENEZ, ICHARRI 18/6/201 Àgora6 00:54:25

18 LECEA ARMENGOL, MARC 20/4/201 Escola Collserola7 00:56:12

292 Roche, Nicolas 12/6/201 Escola Europa8 00:58:06

22 DOMENJÓ SOLER, GERARD 7/11/2014 Escola Pi d'en Xand9 00:58:25

28 Carreras Pujades, Biel 28/3/201 Pureza de María10 00:58:72

0 VINYES, NICO Altres Escoles11 00:59:15Club Tennis Natació Sant 

109 Nocera Quintanilla, Víctor 5/1/2013 Pureza de María12 01:01:34

194 Charosky Rodríguez, Gael 29/8/201 Escola Gerbert d'O13 01:02:81

125 MARTI CIFUENTES, BERNAT 17/6/201 Altres Escoles14 01:07:94Club Tennis Natació Sant 

304 SUBIAS ONRUBIA, BLAI 15/10/201 Escola Joan Maragal15 01:20:97
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